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Lp. Nazwa Jednostka Ilość Główne parametry zakupywanego sprzętu 

1 Szafka metalowa szt. 1 Szafka do szatni dla dorosłych, z blachy stalowej pokrytej farbą proszkową. Drzwi wyposażone w 
wywietrzniki oraz miejsce na identyfikator. W każdej komorze półka, drążek na ubrania oraz 2 
haczyki. W każdej z kolumn podział na czystą i brudną odzież. Zamykana zamkiem kluczowym. 
Szafka podzielona na dwie komory górne o wymiarach: 
szerokość minimalna 30 cm 
szerokość maksymalna 35 cm  
głębokość minimalna 35 cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna 45 cm 
wysokość maksymalna 50 cm 
i cztery komory ubraniowe o wymiarach: 
szerokość minimalna 35 cm 
szerokość maksymalna 40 cm  
głębokość minimalna 45 cm 
głębokość maksymalna 50 cm 
wysokość minimalna 170 cm 
wysokość maksymalna 180 cm 

2 Szafa ubraniowa szt. 2 Szafa ubraniowa głęboka do szatni dla dorosłych z wykonana z  płyty laminowanej, płyty MDF, 
sklejki drewnianej lub drewna wyposażona w półkę oraz drążek na wieszaki ubraniowe.   
Wymiary: 
szerokość minimalna 75 cm 
szerokość maksymalna 80 cm  
głębokość minimalna 50 cm 
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głębokość maksymalna 55 cm 
wysokość minimalna 180 cm 
wysokość maksymalna 185 m 

3 Szafka szatniowa  - 8 

modułów 

szt. 2 Szafka szatniowa na odzież wierzchnią oraz obuwie dla dzieci, wyposażona w wieszak, półkę i 
zamykane drzwiczki. Skrzynia oraz drzwiczki wykonane z  płyty laminowanej, płyty MDF, sklejki 
drewnianej lub drewna, 8 modułów  
Wymiary: 
szerokość minimalna 125 cm 
szerokość maksymalna 130 cm  
głębokość minimalna 35  cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna 165  cm 
wysokość maksymalna 170 cm 

4 Szafka szatniowa  - 4 

moduły 

szt. 1 Szafka szatniowa na odzież wierzchnią oraz obuwie dla dzieci, wyposażona w wieszak, półkę i 
zamykane drzwiczki. Skrzynia oraz drzwiczki wykonane z  płyty laminowanej, płyty MDF, sklejki 
drewnianej lub drewna, 4 moduły  
Wymiary: 
szerokość minimalna 60 cm 
szerokość maksymalna 65 cm  
głębokość minimalna 35  cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna 165  cm 
wysokość maksymalna 170 cm 

5 Ławka szt. 2 Stabilna ławka do szatni wykonana z wykonana z  płyty laminowanej, płyty MDF, sklejki 
drewnianej lub drewna.  
Wymiary: 
długość minimalna 100 cm 
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długość maksymalna 120 cm  
głębokość minimalna 30  cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna 30 cm 
wysokość maksymalna 40 cm 

6 Regał szt. 4 Regał z półeczkami i kolorowymi drzwiczkami dla 9 dzieci wykonany z płyty laminowanej, płyty 
MDF, sklejki drewnianej lub drewna, o wymiarach: 
szerokość minimalna 80 cm 
szerokość maksymalna 85 cm  
głębokość minimalna 35  cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna 120  cm 
wysokość maksymalna 125 cm 

7 Krzesło do karmienia szt. 6 Krzesło do karmienia z możliwością regulacji wysokości na minimum dwóch poziomach: 75 i 50 
cm, wyposażone w 5-punktową uprząż bezpieczeństwa, siedzisko z tworzywa sztucznego. W 
zestawie z miękką materiałową puduchą.   

8 Stół sześcioosobowy szt. 6 Stół prostokątny sześcioosobowy o wymiarach: 
szerokość minimalna 110 cm 
szerokość maksymalna 115 cm  
głębokość minimalna 65  cm 
głębokość maksymalna 70 cm 
z regulacją wysokości do wymiarów: 40, 46, 52 i 58 cm. Blat wykonany z płyty MDF, płyty 
laminowanej, sklejki drewnianej lub drewna z  narożnikami łagodnie zaokrąglonymi i 
wykończonymi kolorowym obrzeżem PCV. 

9 Krzesełko rozm. 0 szt. 20 Krzesełko rozmiar 0 dla malucha z oparciami pod ręce, wykonane z lakierowanego drewna  
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10 Dywan szt. 3 Dywan o wym. 3 x 4 m z kolorowym nadrukiem wspomagającym rozwój ruchowy i sytuacyjny 
dziecka. Przędza syntetyczna, termicznie stabilizowana. 

11 Skrzynia szt. 5 Skrzynia z tworzywa sztucznego wyposażona w  kółka ułatwiające przemieszczanie, zatrzaski 
oraz  otwory odprowadzające powietrze  i o wymiarach: 
szerokość minimalna 55 cm 
szerokość maksymalna 60 cm  
głębokość minimalna 35  cm 
głębokość maksymalna 40 cm 
wysokość minimalna  40 cm 
wysokość maksymalna 45 cm 

12 Zestaw mebli kpl. 1 Zestaw mebli złożony z pięciu elementów, każdy z aplikacją wykonaną z kolorowej płyty MDF, 
płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub drewna, w tym: dwie szafki z drzwiczkami, regał 
otwarty wysoki, regał otwarty niski oraz wysuwany pojemnik na kółkach wraz z siedziskiem. 
Meble wykonane z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub drewna. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 340 cm 
szerokość maksymalna 350 cm  
głębokość minimalna 40  cm 
głębokość maksymalna 50 cm 
wysokość minimalna 240 cm 
wysokość maksymalna 250 cm 

13 Puf szt. 3 Miękki, kolorowy puf w kształcie zwierzątka wykonany z pianki, z pokrowcem z tkaniny PCV o 
wymiarach: 
szerokość minimalna 45 cm 
szerokość maksymalna 50 cm  
głębokość minimalna 50  cm 
głębokość maksymalna 55 cm 
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wysokość minimalna 40 cm 
wysokość maksymalna 45 cm 

14 Mata piankowa szt. 1 Mata piankowa w kontrastowych kolorach: czarnym i białym, z nadrukowanym wzorem 
szachownicy, pokryta tkaniną PCV 
o wymiarach: 
szerokość minimalna 90 cm 
szerokość maksymalna 100 cm  
głębokość minimalna 90  cm 
głębokość maksymalna 100 cm 
wysokość minimalna 4 cm 
wysokość maksymalna 5 cm 

15 Mini wieża CD szt. 3 Mini wieża CD posiadająca funkcję odczytu CD/mp3, radio, bluetooth, wbudowane gniazdo AUX 
oraz USB, pilot zdalnego sterowania. 

16 Kącik zabaw kpl. 2 Dwustronny kącik zabaw dla dzieci w wieku od 6 miesięcy zawierający szereg elementów 
wspierających rozwój dziecka przez zabawę, w tym między innymi sorter, otwierane okno i 
drzwiczki, lusterko, zabawkę grającą, zjeżdżalnię dla piłek, zdejmowany panel interaktywny, 
możliwość regulacji dźwięku. 

17 Piankowa kostka szt. 1 Piankowa kostka ze wzorami w  kontrastowych kolorach, np. biało-czarna, pokryta tkaniną PCV 

18 Sorter szt. 2 Sorter z klockami dla dzieci od 9 miesięcy, uczący kształtów i kolorów 

19 Zabawka na kółkach szt. 2 Zabawka na kółeczkach zachęcająca maluchy do poruszania się, raczkowania, czołgania czy 
zabawy w pozycji siedzącej, z uchwytem i  przyciskiem uruchamiającym światełka i dźwięki, dla 
dzieci od 9 miesiąca życia 

20 Zabawka sensoryczno - 

manipulacyjna 

szt. 1 Zabawka sensoryczno-manipulacyjna, wyposażona w elementy łączące się ze sobą w różny 
sposób (rzepy, napy, sznurowanie), w celu usprawniania motoryki dłoni i rozwijania zmysłu 
dotyku oraz percepcji wzrokowej. 
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21 Zabawka muzyczna szt. 3 Zabawka muzyczna, rozwijająca zmysł słuchu, wzroku i dotyku 

22 Piankowy walec szt. 1 Piankowy walec pokryty tkaniną PCV, przeznaczony do ćwiczeń rozwijających sprawność 
ruchową (do nauki raczkowania) 

23 Zabawka interaktywna 

do nauki chodzenia 

szt. 3 Zabawka dla dzieci w wieku od 6 do 36 miesięcy, z możliwością zabawy na siedząco dla 
młodszych dzieci lub bezpiecznej nauki chodzenia dla dzieci starszych. Zabawka wyposażona w 
cztery kółka, szeroki uchwyt, szereg ruchomych elementów, światełek czy melodii.  

24 Krzesło obrotowe szt. 3 Krzesło obrotowe na kółkach z oparciem 

25 Łóżeczko szt. 20 Łóżeczko dla niemowlaka, wykonane z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub 
drewna, z kolorową aplikacją, o dwóch poziomach regulacji wysokości leżyska, z wyjmowanymi 
szczebelkami. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 125 cm 
szerokość maksymalna 130 cm  
głębokość minimalna 65  cm 
głębokość maksymalna 70 cm 
wysokość minimalna 80 cm 
wysokość maksymalna 85 cm 

26 Materac szt. 20 Materac do łóżeczka niemowlęcego obłożony bawełnianym materiałem. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 120 cm 
szerokość maksymalna 125 cm  
głębokość minimalna 60  cm 
głębokość maksymalna 65 cm 
wysokość minimalna 7 cm 
wysokość maksymalna 10 cm 
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Wymiary materaca powinny być kompatybilne z wymiarami łóżeczka z pozycji 25, tak aby 
możliwe było użytkowanie tych elementów w komplecie. 

27 Poduszka szt. 20 Poduszka do łóżeczka niemowlęcego o wym. 35x55 cm, wypełnienie 100%  poliester wraz  z 
bawełnianą poszewką 

28 Kołdra szt. 20 Kołdra do łóżeczka niemowlęcego o wym. 65x115 cm, wypełnienie 100%  poliester wraz z 
bawełnianą poszewką 

29 Poszewka na poduszkę szt. 20 Poszewka na poduszkę o wymiarach 35 x 55 cm zapięcie kopertowe, wykonana z bawełny 

30 Poszewka na kołdrę szt. 20 Poszewka na kołdrę o wym. 65x115 cm zapięcie kopertowe, wykonana z bawełny 

31 Prześcieradło z gumką szt. 40 Prześcieradło z gumką na materac do łóżeczka niemowlęcego, wykonane z bawełny. Wymiary 
prześcieradła powinny być kompatybilne z wymiarami materaca z pozycji 26, tak aby możliwe 
było użytkowanie tych elementów w komplecie. 

32 Nocnik szt. 20 Nocnik dla dziecka ze stopami antypoślizgowymi. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 35 cm 
szerokość maksymalna 40 cm  
głębokość minimalna 25  cm 
głębokość maksymalna 30 cm 
wysokość minimalna 20 cm 
wysokość maksymalna 25 cm 

33 Podest dziecięcy szt. 6 Podest dziecięcy z wykończeniem antypoślizgowym. 

34 Półka łazienkowa szt. 2 Półka wykonana z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub drewna z miejscem na 
20 kubeczków i  akcesoria do mycia zębów 
Wymiary: 
szerokość minimalna 150 cm 
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szerokość maksymalna 155 cm  
głębokość minimalna 15 cm 
głębokość maksymalna 20 cm 
wysokość minimalna 45 cm 
wysokość maksymalna 50 cm 

35 Krzesełko rozmiar 1 szt. 16 Krzesełko rozmiar 1 wykonane z lakierowanego drewna bukowego 

36 Kącik manipulacyjny kpl. 1 Dwuczęściowy kącik manipulacyjny z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub 
drewna, montowany na dwa sposoby: w rogu sali lub płasko na ścianie. Kącik powinien 
zawierać elementy wspomagające naukę kolorów, rozwijać zdolności manualne, uczyć 
przesuwania, rozwijać zmysł dotyku dzięki zastosowaniu tkanin o różnych fakturach, zawierać 
lusterko, elementy grające lub wydające dźwięki, rozmaite schowki oraz  kolorowy dywan  

37 Zabawka manipulacyjna szt. 1 Zabawka manipulacyjna w formie stolika z labiryntem, różnymi kształtami i kółkami zębatymi. 
Służy do ćwiczeń usprawniających motorykę rąk. Dla dzieci od 12 miesiąca życia. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 35 cm 
szerokość maksymalna 40 cm  
głębokość minimalna 25 cm 
głębokość maksymalna 30 cm 
wysokość minimalna 35 cm 
wysokość maksymalna 40 cm 

38 Labirynt manipulacyjny szt. 2 Labirynt manipulacyjny rozwijający umiejętności motoryczne dzieci oraz sprawność rączek 

39 Panel manipulacyjny szt. 1 Panel manipulacyjny usprawniający motorykę dziecka, mocowany na ścianie, wykonany z płyty 
MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej lub drewna, kolorowy.  
Wymiary: 
szerokość minimalna 90 cm 
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szerokość maksymalna 95  cm  
wysokość minimalna 105 cm 
wysokość maksymalna 110 cm  

40 Bujak szt. 2 Bujak do zabaw i odpoczynku dla najmłodszych, pokrycie wykonane z tkaniny PCV 

41 Zestaw mat piankowych kpl. 1 Zestaw mat piankowych w kształcie puzzli  spełniających rozmaite funkcje: użytkową- jako mata 
do zabawy i odpoczynku, edukacyjną- zapoznając dziecko z rozmaitymi kształtami, rozwojową- 
stymulując zmysł wzroku, dotyku oraz umiejętności manualne i ruchowe. W skład zestawu 
powinny wchodzić minimum trzy maty jednobarwne, trzy maty  z wyjmowaną  figurą oraz trzy 
maty z dwiema wyjmowanymi figurami i rozmaitymi kształtami.  

42 Poducha sensoryczna szt. 1 Poducha sensoryczna wypełniona granulatem, dopasowująca się kształtem do osoby siedzącej, 
pokryta zmywalną tkaniną PCV. Może stanowić podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla 
dzieci. Powinna zawierać wiele elementów sensorycznych: guziki, piszczałki, tkaniny i materiały 
o różnych fakturach, torebki wypełnione granulatem itp.  

43 Półka wisząca szt. 1 Półka wisząca w kształcie zwierząt wykonana z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki drewnianej 
lub drewna. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 95 cm 
szerokość maksymalna 100 cm  
głębokość minimalna 30 cm 
głębokość maksymalna 35cm 
wysokość minimalna 45 cm 
wysokość maksymalna 50 cm 

44 Aplikacja na ścianę szt. 1 Aplikacja do zawieszenia na ścianie wykonana z płyty MDF, płyty laminowanej, sklejki 
drewnianej lub drewna, z przytwierdzonym elementem wykonanym z tworzywa sztucznego, po 
którym mogą toczyć się lub jeździć zabawki czy piłeczki 
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45 Projektor szt. 1 Urządzenie edukacyjne złożone ze  zintegrowanego systemu czujników ruchu zawierające 
projektor, komputer oraz pakiet gier edukacyjnych; służące rozwojowi intelektualnemu dzieci, 
uatrakcyjnianiu nauki i zabawy, ćwiczy spostrzegawczość, refleks, koordynację wzrokowo - 
ruchową zwłaszcza u dzieci z zaburzeniami. Obraz jest wyświetlany z rzutnika zamontowanego 
na suficie i tworzy na podłożu barwne obrazy i wzory, służace edukacji i rozwojowi dzieci. 

46 Instrumenty muzyczne kpl. 1 W zestawie 17 rodzajów instrumentów, w tym: - dzwonki diatoniczne - trójkąt, 2 szt. - 
drewniane jajka, 2 szt. - tamburyny, 2 szt. - pałeczki z dzwoneczkami, 2 szt. - drewniane jingle, 2 
szt. - taneczna łyżeczka - dzwoneczki na rękę, 8 szt. - dzwoneczki na pas - talerze małe, 2 pary - 
bębenek - harmonijka - tonblok - tarka guiro - kastaniety z rączką, 2 szt. - plastikowe marakasy - 
maxi guiro meksykańskie. 

47 Zabawka edukacyjna kpl. 1 Zestaw składający się ze sztucznej szczęki i szczoteczki do zębów, służący do prezentacji 
poprawnej higieny jamy ustnej i zębów. Zęby umieszczone są w dużej plastikowej szczęce, która 
się otwiera. 

48 Krzesło do gabinetu 

lekarskiego 

szt. 1 Krzesło na kółkach, z profilowanym oparciem i miękkim siedziskiem, o regulowanej wysokości.  

49 Szafa lekarska dzielona szt. 1 Szafa lekarska z metalu, górna szafka z przeszklonymi drzwiczkami, wewnątrz pólki. Zamykana 
na zamek. Dolna szafka zamykana drzwiczkami metalowymi. 
Wymiary: 
szerokość minimalna 80 cm 
szerokość maksymalna 90 cm  
głębokość minimalna 40 cm 
głębokość maksymalna 45cm 
wysokość minimalna 180 cm 
wysokość maksymalna 190cm 

50 Biurko lekarskie szt. 1 Biurko z metalowym stelażem, blat pokryty laminatem. Pod biurkiem zabudowany kontenerek 
z dwiema szufladami. 



 
Załącznik nr 9 do SIWZ 

Wyposażenie pomieszczeń żłobka w ramach realizacji projektu „Przebudowa budynku przedszkola w Ścinawce Średniej przy ul. Kościuszki 14 na potrzeby żłobka 
integracyjnego”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  

Opis przedmiotu zamówienia( OPZ) dla CZĘŚCI 2 pn:  Zakup wyposażenia pomieszczeń 

Strona 11 z 12 
 

Wymiary: 
szerokość minimalna 150 cm 
szerokość maksymalna 160 cm  
głębokość minimalna 80 cm 
głębokość maksymalna 90 cm 
wysokość minimalna 70 cm 
wysokość maksymalna 80 cm 

51 Stołek rehabilitacyjny szt. 1 Stołek o okrągłym siedzisku, z regulowaną wysokością i podstawą na kółkach.  

52 Parawan szt. 1 Parawan pojedynczy, składany. Konstrukcja z metalu, po jednej stronie kółka, ułatwiające 
przestawianie.   
Wymiary: 
szerokość minimalna 100 cm 
szerokość maksymalna 120 cm  
wysokość minimalna 180 cm 
wysokość maksymalna 190 cm 

53 Szafka wisząca szt. 1 Szafka wisząca, drzwiczki przesuwne wykonane ze szkła, wewnątrz dwie półki również 
wykonane ze szkła.  
Wymiary: 
szerokość minimalna 100 cm 
szerokość maksymalna 110 cm  
głębokość minimalna 25 cm 
głębokość maksymalna 30 cm 
wysokość minimalna 50 cm 
wysokość maksymalna 60 cm 

54 Apteczka przenośna, szt. 1 Apteczka wyposażona m.in. w: zimny kompres, kompresy na oko, kompresy 10 x 10 cm, opaski 
elastyczne 4 m x 6 cm, opaski elastyczne 4 m x 8 cm, zestaw plastrów, opatrunki indywidualne, 
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UWAGA! 

Wszystkie elementy wyposażenia muszą spełniać obowiązujące normy. Wykonawca będzie zobowiązany do okazania stosownych certyfikatów 

bezpieczeństwa. Usługa obejmuje zakup przedmiotu zamówienia, załadunek, transport, rozładunek, wniesienie, montaż i rozmieszczenie 

asortymentu we wskazanych pomieszczeniach.   

zestaw w plecaku chusta opatrunkowe 60 x 80 cm, chusty trójkątn, chusty z fliseliny, koc ratunkowy, nożyczki, 
rękawice winylowe, worki foliowe 30 x 40 cm,  chusteczki dezynfekujące, ustnik do sztucznego 
oddychania, instrukcję udzielania pierwszej pomocy wraz z wykazem telefonów alarmowych. 
Plecak wykonany z tkaniny wodoodpornej.  

55 Apteczka pierwszej 

pomocy 

szt. 1 Apteczka wyposażona m.in. w: opaski elastyczne 10 cm x 4 m; opaski elastyczne 12 cm x 4 m, 
bandaże dziane 4 cm x 5 m; kompresy gazowe, plastry z gazą; plastry na szpuli; chusty trójkątne, 
siatki opatrunkowe; koc ratunkowy, rękawiczki ambulatoryjne; maseczkę do sztucznego 
oddychania; szynę stabilizującą; zimny kompres, opaski elastyczne, wodę utlenioną. Apteczka w 
torbie umożliwiającej transport całego zestawu.  


